Муниципальное общеобразовательное учреждение Николаевская СОШ

Приказ № 70  от «11» октября 2007 г.

О создании рабочей группы по реализации КПМО

   В связи с вступлением ОУ района в проект по внедрению комплексного проекта модернизации образования (постановление администрации Ирбейского района № 359 от 19.06.2007 г.) для координации действий по его реализации ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать рабочую группу в следующем составе:

Николаева Г.И…, директор ОУ – председатель, координатор действий с УО;

Мацурова А.Е…, зам директора – зам. Председателя, ответственный за своевременное представление информации;

Троицкая Н.П…,заместитель директора по воспитательной работе- ответственный за работу по созданию Управляющего совета;
Снопченко Е.А.., секретарь-делопроизводитель – оператор ОУ;

2. Составу рабочей группы обеспечить исполнение сетевого графика реализации КПМО в ОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ
Николаевской СОШ:                                        Г.И. Николаева